
                                                          
                                                                          

 

                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
АДМИНИСТРАЦИИ  АХТЫРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АБИНСКОГО РАЙОНА 

 

 

от 29.09.2017 г.                                                                                                № 539 

пос.Ахтырский 

 
 

Об утверждении программы комплексного развития социальной 

инфраструктуры Ахтырского городского поселения Абинского района 

на период 2017-2029 годы   

 
 

В соответствии со статьёй 8 Градостроительного кодекса  Российской  

Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2014 года № 456-ФЗ «О 

внесении изменений в градостроительный кодекс Российской Федерации и 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным 

законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Ахтырского городского поселения, администрация Ахтырского  городского 

поселения  п о с т а н о в л я е т: 

1.Утвердить программу комплексного развития социальной 

инфраструктуры Ахтырского городского поселения Абинского района на 

период 2017-2029 годы согласно приложению.  

2.Общему отделу (Драгун) опубликовать настоящее постановление и 

программу комплексного развития социальной инфраструктуры  Ахтырского 

городского поселения Абинского района на период 2017-2029 годов в 

общественно-политической газете муниципального образования Абинский 

район «Абинский муниципальный вестник» и разместить на официальном 

сайте администрации Ахтырского городского поселения в сети Интернет. 

3.Постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

 

 

Глава Ахтырского городского поселения  подпись               И.Е. Воинков 


